
           
 
 
                                          Zarządzenie Nr 289/2015 
                                          Prezydenta Miasta Ostrołęki 
                                          z dnia 17 września 2015r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych 
 
              Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2  oraz art. 37 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2015 r, poz. 782 ze zm. / oraz § 2 ust. 1 
uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony /Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego Nr 44, poz. 1569 ze zm./ zarządza się, co następuje: 
 

§  1. 
 

1. Postanawia się dokonać zamiany zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Ostrołęki, położonej w Ostrołęce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 40243/30 
o pow. 2756 m2, 40243/32 o pow. 6 m2 i 40243/34 o pow. 70 m2 o łącznej pow. 2832 m2, 
mającej urządzoną księgę wieczystą KW Nr OS1O/00068098/8, na nieruchomości 
niezabudowane, oznaczone nr: 51662/60 o pow. 58 m2, 51662/64 o pow. 50 m2, 51662/66 o 
pow. 334 m2, 51662/68 o pow. 664 m2, 51662/72 o pow. 465 m2, 51662/76 o pow. 261 m2 i 
51662/80 o pow. 42 m2 o łącznej pow. 1874 m2, mające urządzoną księgę wieczystą KW Nr 
OS1O/00071544/4,stanowiące własność Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej oraz nr: 
40243/6 o pow. 555 m2, mającej urządzoną księgę wieczystą KW Nr OS1O/00068097/1, 
52070/29 o pow. 169 m2, mającej urządzoną księgę wieczystą KW Nr OS1O/00068970/5, 
51662/9 o pow. 50 m2, 51917/63 o pow. 225 m2, 51662/58 o pow. 23 m2, 51662/62 o pow. 11 
m2, 51662/70 o pow. 75 m2, 51662/74 o pow. 38 m2, 51662/78 o pow. 37 m2, mające 
urządzoną księgę wieczystą KW Nr OS1O/00005959/3 o łącznej pow. 1183 m2, będące w 
użytkowaniu wieczystym Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej, na gruntach stanowiących 
własność Miasta Ostrołęki. 
2. Ze względu na różnicę wartości zamienianych nieruchomości zamiana nastąpi za dopłatą 
kwoty w wysokości 22.203,96 zł  brutto (słownie złotych: dwadzieścia dwa tysiące 
dwieście trzy 96/100 brutto)  przez Ostrołęcką Spółdzielnię Mieszkaniową na rzecz Miasta 
Ostrołęki. 
 

§  2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§  3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 


